
ZARZĄDZENIE NR 218/2021 

WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2021r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze zm./, art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz.1372/ oraz Uchwały Rady Gminy 
Nr XXIII/195/2020 z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na 2021 Wójt 
Gminy Walim zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian  dochodów budżetu Gminy Walim na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

- Planowane dochody 32.402.583,90 zł 

- Planowane wydatki  37.055.670,72 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B337329-442C-4263-9DCF-5263A2EF12CF. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do zarządzenia nr 218/2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 559 353,76 -3 000,00 556 353,76

85216 Zasiłki stałe 260 000,00 -3 000,00 257 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

260 000,00 -3 000,00 257 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 55 515,00 5 000,00 60 515,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 55 515,00 5 000,00 60 515,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

55 515,00 5 000,00 60 515,00

Razem: 32 400 583,90 2 000,00 32 402 583,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B337329-442C-4263-9DCF-5263A2EF12CF. Podpisany Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy

Zoneo_1
Tekst maszynowy

Zoneo_2
Tekst maszynowy
Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 218/2021
Wójta Gminy Walim
z dnia 30 września 2021 r.
 

Zoneo_3
Tekst maszynowy

Zoneo_4
Tekst maszynowy

Zoneo_5
Tekst maszynowy



załącznik nr 2 do zarządzenia nr 218/2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 421 931,00 0,00 4 421 931,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 142 000,00 0,00 142 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 000,00 5 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 736 118,00 0,00 3 736 118,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 000,00 -1 000,00 182 000,00

852 Pomoc społeczna 2 020 203,76 -3 000,00 2 017 203,76

85216 Zasiłki stałe 260 000,00 -3 000,00 257 000,00

3110 Świadczenia społeczne 260 000,00 -3 000,00 257 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 145 595,00 5 000,00 150 595,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 85 515,00 5 000,00 90 515,00

3240 Stypendia dla uczniów 85 515,00 5 000,00 90 515,00

Razem: 37 053 670,72 2 000,00 37 055 670,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B337329-442C-4263-9DCF-5263A2EF12CF. Podpisany Strona 1

Zoneo_6
Tekst maszynowy
Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 218/2021
Wójta Gminy Walim
z dnia 30 września 2021 r.

Zoneo_7
Tekst maszynowy

Zoneo_8
Tekst maszynowy

Zoneo_9
Tekst maszynowy



 
Uzasadnienie 

Paragraf 1 zarządzenia to zmiany w planowanych dochodach 

-  pismo Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.25.11.3.2021 z dnia 16 września 2021 r  
zwiększenie dochodów na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów kwota 5.000,- zł, 

-  pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.329.2021.MJ z dnia 29 września 2021 r  
zmniejszenie dochodów na zasiłki stałe kwota 3.000,- zł, 

Ogółem zwiększenie dochodów kwota 2.000,- zł. 

Paragraf 2 zarządzenia to zmiany w planowanych wydatkach: 

-  Opieka Społeczna: 

1. Zasiłki stałe – zmniejszenie wydatków na świadczenia społeczne kwota 3.000,- zł, 

- Edukacyjna opieka wychowawcza: 

1. Pomoc materialna dla uczniów – zwiększyć wydatki na stypendia dla uczniów kwota 5.000,- zł 

-  Administracja publiczna: 

1. Rady Gmin- zmniejszyć wydatki na zakup środków żywności, a zwiększyć na zakup usług pozostałych 
kwota 1.000,- zł, 

2. Urzędy Gmin- zmniejszyć wydatki na zakup usług pozostałych, a zwiększyć na zakup środków 
żywności kwota 1.000,- zł, 

Ogółem zwiększenie wydatków kwota 2.000,-zł. 

sporządziła  M Senator

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B337329-442C-4263-9DCF-5263A2EF12CF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



